ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTr-UBND

Ba Động, ngày 18 tháng 03 năm 2025

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị chuyển ngạch, bậc lương cho cán bộ xã

Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ;
- Phòng Nội vụ huyện Ba Tơ.

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;
Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán bộ, công chức xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 về sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;
Để đảm bảo chế độ tiền lương của cán bộ xã. UBND xã Ba Động lập tờ trình kính đề nghị UBND huyện, Phòng Nội vụ huyện chuyển xếp ngạch, bậc lương theo bằng cấp đối với ông bà có tên sau:

Ông Bùi Quang Trung, PCT HĐND xã, hiện đang hưởng ngạch nhân viên; mã số 01.005; bậc 4/12; hệ số 2,46 từ ngày 12/11/2024 đề nghị chuyển xếp lương theo Bằng Cử nhân, chuyên ngành Luật, kể từ ngày 01/02/2025.
(Có Quyết định lương và văn bằng kèm theo)
Kính trình UBND huyện, Phòng Nội vụ huyện Ba Tơ quan tâm xem xét./.
Nơi nhận:

                                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                                                  CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

                                                                                      Nguyễn Văn Sinh